w dobrem miejscu i na dogodnych warunkach, w szacunku
do 22,000 rubli, raczy dać -wiadomość na Plac Zielony
Nr lu, do Zakładu Rękodzielniczego dla Kobiet.

—4230—3—3

DSTBTG1 HOLSZTYŃSKIE
nadchodzą codziennie do Handlu w>o
i Delikatesów Aleksandra B®-
egnet w gmachu teatralnym. — 99fia -

Warszawskie Tow. Muzyczne
PROGRAM

42-go Wieczoru Muzycznego
dnia 3 (15) Kwietnia 1874 r.

1. Kwartet (G major) na 2 skrzypiec altówkę i wiolon-
czellę (Allegro vivace Menuetto—Andante—Molto allegro)
wykonają pp. Górski, Stiller, Liebrech i Thalgrlin! 2. Arja
z opery Prorok, Meyerbeer, odśpiewa pani Juniewicz; 3.

Pojedynczą szynkar-

Stan powietrxa.———
Wczoraj wieczorem ciepła stopni 8,60, dziś rano

ciepła st. 8,62, w południe ciepła st. 14,30. Barometr;
745 mm. (Deszcz).

—Wysokość wody na rz. Wiśle pod Warsz. stóp 6 cali 9.
Wydawca Gu»tłw Gebethner

(Patrz Dodatek).

DODATEK o o KUR JERA WARSZAWSKIEGO N" 81.
Dnia 2 (14) Kwietnia 1874 roku.Wtorek.Dnia 14 Kwietnia 1874 roku.

VOJtll M.

DZIEŁ ZYGMUNTA KACZKOWSKIEGO
WYSZEDŁ Z DRUKU

OBEJMUJE: Kasztelankę Lubaczewscy.—Murdelio.
i jest do nabycia w Kantorze Drukarni J. Ungra, przy
ulicy Nowolipki Nr 2406 (3), oraz w znaczniejszych
Księgarniach w kraju i za granicą..

BOGUMIŁA ASPIS
cena egzemplarza kop. 60.

Książka ta jest do nabycia we wszystkich
Księgarniach w Warszawie i na prowincji.

Listy z Prowincji uprasza się adresować:
do Księgarni Michała Glucksberga w War
szawie ulica Krakowskie Przedmieście Nr 7
(411) Pałac Krasińskich.

—4258 2 3 imwwłMeMgmnaaigwninan™
W dniu 13 (25) Kwietnia 1874 r., o godzi

nie l-ej z południa, odbędzie się w Trybu
nale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale III
ostateczne przysądzenie

NIERUCHOMOŚCI
Nr 1261 w Warszawie. Licytacja rozpucz-
nie się od summy rs 35,746 kop. 36. Wa
dium rs. l,ooo. Warunki sprzedaży, taxę i
zbiór objaśnień przejrzeć można u Podpisa-
rza Trybunału Cywilnego w Warszawie Wy
działu III go ped Nrem 549 i u Józefa Kar
pińskiego Obrońcy przy Senacie pod N. 1773
przy ulicy Ś-to-Jerskiej, Kancelarje swe u-
trzymających. —4412—1—1

W dniu 3 (15) Kwietnia 1874 roku, o go
dzinie 9 tej rano na placu Krasińskich zwa
nym w Warszawie prawnie zajęte Ruchomo
ści jakoto: meble palisandrowe, mahoniowe,
jesionowe, lustra, lampy, obrazy, dywany,
naczynia stołowe i kuchenne, miedź kuchen
na i t. p. przez publiczną licytację sprze
dane będą.

Czamański,
Komornik p.

i knie jedwabne i atłasowe nowe, wstążki
w sztukach, kwiaty oraz meble, bielizna i t.

p. w dniu

3 (15) Kwietnia
r. b. w domu Nr 480 przy ulicy Sena-
torskiej wprost Miodowej, dnia zaś następ
nego w domu pod Nrem 476 zawsze od
godz. 12 w południe.

Michał Markiewicz.
Rejent, Plac Krasińskich Nr 2.

—4448 — 1—1
W dniu 8 (20) Kwietnia 1874 r. o godzi

nie 1 */s z południa w Trybunale Cywilnym
w Warszawie Wydz. III, odbędzie się:

SPRZEDASZ
w drodze działów Nieruchomości Nr 275
(342), w m. Włocławku położonej. Licytacja
rozpocznie się o i summy rs. 3.533 kop. 48.
Wadium wymagane rs. 750.

Chrnszcsakowski Feliks,
Adwokat, ulica Długa Nr 6 nowy.

OGŁOSZENIE.
V< Murze posiedzeń Warszawskiej Rady Wojenno Okręgowej, w domu przy Saskim

Placu w Warszawie, odbędzie się dnia 15 (27) Kwietnia r. b. 1874, licytacja na oddanie
przedsiębiorstwa robót Inżynierskich w zabudowaniach wojskowych miasta Warszawy, bę
dących w wiedzy Warszawskiego dystansu Inżynierskiego, w latach 1874, 1875 i 1876.

Roboty mające być wykonane w roku 1874, oszacowane są na rs.

Deklaracje opieczętowane piszą się również na stemplu jedno rublowym, po
dług wzoru niżej zamieszczonego, przy załączeniu wadjum w ilości wymienionej, oraz do
wodu legitymacyjnego służącego podającemu deklarację.

Wzór do deklaracji:
Do Rady Wojenno-Okręgowej Warszawskiego Wojennego Okręgu, od Kupca N. N.

Deklaracja.
W skutek ogłoszenia o licytacji w dniu 15 (27) Kwietnia r. b. 1874, odbyć się ma

jącej, na oddanie przedsiębierstwa robót w zabudowaniach wojskowych m. Warszawy, bę
dących w wiedzy Warszawskiego Dystansu Inżynierskiego, mam honor oświadczyć, iż
przyjmuję na siebie wykonanie robót w Dystansie wymienionym, przy ścisłem zachowaniu
złożonych do licytacji